CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma

limpeza geral e manutenção trazer por extenso: máquinas pesadas,

iluminação, varrição. Local Prainha do Candieiro localizada no BTN.

 JUSTIFICATIVA tem por objetivo manter os ambientes de trabalho

permanentemente limpos e saudáveis, voltados à qualidade do trabalho,

proporcionando ao público interno e externo condições mínimas de higiene e

conforto, além da manutenção e conservação dos bens públicos, em caráter

permanente.

                                                  Sala das Sessões, em 04 de Março de 2021.

- Vereador -